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DZIENNIK INTERNETOWY STOWARZYSZENIA ELEKTRYKÓW POLS KICH 
 

•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

MATELEC 2010  
Jak juŜ informowaliśmy w jednym z poprzednich 
Infosepików w dniach 26-29 października br. 
w Madrycie odbyła się XV Mi ędzynarodowa Wy-
stawa Sprzętu Elektrycznego i Elektronicznego. 
SEP tradycyjnie juŜ zorganizowało wyjazd tech-
niczno-szkoleniowy na te Targi we współpracy 
z AMEC AMELEC - hiszpańskim Towarzy-
stwem Przedsiębiorczości i Eksportu Materiałów 
Elektrycznych i Elektronicznych i przy wsparciu 
Wydziału promocji Handlu i Inwestycji Ambasa-
dy RP w Hiszpanii. Targi zostały zorganizowane 
na terenie Centrum Wystawienniczego IFEMA, 
w pięciu halach wystawienniczych i obejmowały 
sektory tematyczne: energia elektryczna, techno-
logia instalacji elektrycznych, oświetlenie i ilumi-
nacja, telekomunikację, elektronikę i automatykę 
przemysłową. Uczestnicy misji SEP aktywnie 
uczestniczyli we wszystkich imprezach targo-
wych, w tym odwiedzili stoiska zorganizowane 
przez Wydział Promocji Handlu i Inwestycji Am-
basady RP w Madrycie.     Anna Dzięcioł 

Jubileusz Oddziału Sieradzkiego SEP 
W dniu 22 października br. odbyły się obchody 
jubileuszu 30-lecia Oddziału Sieradzkiego SEP, 
zorganizowane w dworku szlacheckim w Tubą-
dzinie. Prezes Oddziału kol. Aleksander Owcza-
rek przypomniał historie i działalność Oddziału. 
Uroczystość uświetnił występ zespołu PRAVI-
TUS ze szkoły muzycznej w Zduńskiej Woli. 

Zebrania i spotkania 
• W dniu 3 listopada br. wiceprezes SEP kol. Jan 

Strzałka spotkał się w Krakowie z Posłem Pa-
nem Andrzejem Czerwińskim i przedstawił 
negatywne stanowisko SEP w sprawie noweli-
zowanej ustawy Prawo Energetyczne. 

• Tego samego dnia prezes SEP kol. Jerzy Bar-
glik spotkał się w Biurze SEP z prezesem Dac-
polu Andrzejem Sitnikiem, takŜe z dyrektorem 
projektu Expopower Marcinem Gorynią i re-
daktorem Robertem Grudzińskim. W spotka-
niach tych uczestniczyła takŜe sekretarz gene-
ralna SEP kol. Jolanta Arendarska. 

• W dniu 4 listopada br. w Domu Technika NOT 
w Warszawie odbyło się zebranie Centralnego 
Kolegium Sekcji Instalacji i Urządzeń Elek-

trycznych SEP, które poprowadził przewod-
niczący Sekcji kol. Andrzej Boczkowski. 

 
Fot. 1.  Zebranie Sekcji.                                               fot. Ewa Materska 

• TakŜe w dniu 4 listopada br. w salce COSiW 
odbyło się inauguracyjne zebranie Rady  
IRSEP, któremu przewodniczył kol. Zenon 
Stodolski. W zebraniu udział wzięli kol. kol.: 
Maria Zastawny, Władysław Bochenek, Jo-
zef Jełowicki, Andrzej Kwintowski i Tomasz 
Radziewicz oraz Wiceprezes SEP kol. Jerzy 
Szastałło.  

 
Fot. 2.  Zebranie Rady IRSEP.                                    fot. Ewa Materska 

Smutne wiadomości 
4 listopada br. w Zabrzu odbyły się uroczystości 
pogrzebowe śp. Profesora Wilibalda Winklera 
członka honorowego SEP, wybitnego elektroener-
getyka i działacza, natomiast następnego dnia 
w Toruniu śp. Eugeniusza Śniegowskiego wielolet-
niego dyrektora Zespołu Szkół im. Agnieszki 
Osieckiej w Warszawie. Pozostaną w naszej 
wdzięcznej pamięci.  


